UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TM-CĐYT Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2024

THƯ MỜI

V/v cung cấp báo giá mặt hàng Máy chiếu

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung ứng mặt hàng máy chiếu.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, khóa XV, kỳ họp thứ 5;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Nghị

định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1237/QĐ-UBND ngày 6/5/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với

Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-CĐYT ngày 11 tháng 05 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-CĐYT ngày 25/8/2023 của Trường Cao

đẳng Y tế Khánh Hòa về việc ban hành quy định mua sắm của Trường Cao đẳng

Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ kết luận cuộc họp ngày 01/3/2024 của Hội đồng mua sắm Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa.

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa trân trọng kính mời các doanh nghiệp

cung ứng mặt hàng máy chiếu gửi báo giá về Trường với các nội dung sau:

1. Danh mục mặt hàng cần mua sắm:

- Tên mặt hàng: Máy chiếu EPSON EB-E01

- Thông số kỹ thuật:

 Cường độ sáng: 3.300 ANSI Lumens

 Độ phân giải : XGA (1024 x 768 pixel).

 Nguồn đèn : Bóng đèn cao áp

 Độ tương phản: 15.000:1.

 Bóng đèn: 210W UHE

 Tuổi thọ 12.000 giờ chiếu

 Kích thước chiếu : 30 - 300 inches

 Kết nối: HDMI, VGA, USB-B.

2

 Loa âm thanh: 2W.

 Chiếu lệch góc: +/-30 độ (dọc, ngang).

 Chức năng tự khởi động (Auto Power On).

 Tự động dò tìm tín hiệu đầu vào.

 Chức năng tạm dừng trình chiếu, tiết kiệm điện năng

2. Địa điểm và thời gian nhận báo giá:

- Hình thức báo giá: theo đơn giá.

- Phương thức gửi báo giá: gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính. Trường Cao đẳng Y

tế Khánh Hòa - 84 Quang Trung, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

- Thời gian nhận báo giá: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 13/3/2024.

3.Thông tin liên hệ:

- Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa/Phòng Tổ chức - Hành chính.

- Người liên hệ: Ông Huỳnh Thanh Hùng

- Số điện thoại: 0388.451.073

4. Yêu cầu đối với đơn vị cung cấp:

- Bảng báo giá phải được ký và đóng dấu của người đại diện theo pháp luật

của Công ty/Doanh nghiệp.

- Báo giá có giá trị trong thời gian 30 ngày.

- Có đăng ký doanh nghiệp/đăng ký hoạt động hợp pháp.

- Không tranh chấp, khiếu kiện, xung đột quyền lợi với Trường Cao đẳng Y

tế Khánh Hòa.

Rất mong Quý Doanh nghiệp quan tâm, nghiên cứu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TC-HC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2024-03-13T16:51:23+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:33:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:33:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:33:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:33:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!